

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.คลองตาฝัน (ฝั่งตะวันตก) ตั้งแต่บริเวณสะพานปากทางคลองตาฝัน ตำบลบางพระ เชื่อมต่อ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็มไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	101.000	3,399.00	343,299.00	1.3624	4,630.79	467,710.55
2	1.2 เสาเข็มไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	51.000	2,769.00	141,219.00	1.3624	3,772.48	192,396.76
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	62.000	2,633.95	163,304.90	1.3624	3,588.49	222,486.59
4	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	ตัน	.360	30,829.91	11,098.76	1.3624	42,002.66	15,120.95
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	ตัน	3.870	29,119.63	112,692.96	1.3624	39,672.58	153,532.88
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	ตัน	1.580	25,882.24	40,893.93	1.3624	35,261.96	55,713.89
7	3.4 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	ตัน	2.400	25,692.52	61,662.04	1.3624	35,003.48	84,008.36
8	3.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.(เบอร์ 18)	กก.	205.000	65.42	13,411.10	1.3624	89.12	18,271.28
9	3.6 งานไม้แบบโครงสร้าง							
9	3.6.1 ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	398.000	316.21	125,851.58	1.3624	430.80	171,460.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.คลองตาฝัน (ฝั่งตะวันตก) ตั้งแต่บริเวณสะพานปากทางคลองตาฝัน ตำบลบางพระ เชื่อมต่อ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต							
	4.1 ติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	500.000	55.00	27,500.00	1.3624	74.93	37,466.00
11	5. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน							
	5.1 ดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	180.000	104.11	18,739.80	1.3624	141.83	25,531.10
12	6. งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	6.1 หินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	18.000	322.44	5,803.92	1.3624	439.29	7,907.26
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,454,605.81

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.คลองตาฝัน (ฝั่งตะวันตก) ตั้งแต่บริเวณสะพานปากทางคลองตาฝัน ตำบลบางพระ เชื่อมต่อ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล  
( ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร  
( วรัญชัย พุ่งขจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์  
( อัศพล บริสุทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

19 มิถุนายน 2566